[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2022				   с. Идринское				      № 292-п

Об изменении существенных условий муниципального контракта от 15.04.2022 № 01192000001220013790001 «Шифр: 04-2022-нр5169» Поставка ноутбуков в рамках реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»

В соответствии с частью 65.1. статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации района от 04.04.2022 № 197-п «Об отдельных особенностях изменения существенных условий контрактов на закупку товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд Заказчиков Идринского района Красноярского края», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в муниципальный контракт от 15.04.2022 № 01192000001220013790001 «Шифр: 04-2022-нр5169» Поставка ноутбуков в рамках реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» следующие изменения, заключив дополнительное соглашение:
           1.1.Наименование приобретенного товара Ноутбук Lenovo IdeaPad 3 17ITL6, указанного в приложении № 1 муниципального контракта № 01192000001220013790001 «Шифр: 04-2022-нр5169» Поставка ноутбуков в рамках реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», изложить в новой редакции согласно приложению.
  2.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации района Н.П.Антипову.
3.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www. idra-rayon.ru ).
  4.Постановление вступает в силу со дня подписания.
[bookmark: _GoBack]Временно исполняющий
полномочия главы района 		                                         Н.П.Антипова

                                                                                                                                                           Приложение к постановлению
                                                                            администрации района
	                                                                               от 04.05.2022 № 292-п

СПЕЦИФИКАЦИЯ
на поставку ноутбуков в рамках реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»

	№ п/п
	Наименование, товарный знак
	Технические, качественные, функциональные характеристики (потребительские свойства), эксплуатационные характеристики
	Кол-во,
шт.
	Цена за единицу, руб.
	Общая стоимость, руб.
	Наименование страны происхождения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ноутбук ASUS VivoBook X507MA-EJ083T
	  Батарея съемная без инструментов: Нет.
Вес: 1,7 кг.
Время автономной работы от батареи: 6 ч.
Емкость батареи: 44 Ватт-час.
Количество встроенных в корпус портов USB 3.2 Gen 1 (USB 3.1 Gen 1, USB 3.0) 2 шт.
Количество встроенных в корпус портов USB Type-C: 1 шт.
Количество потоков процессора: 8 шт.
Количество ядер процессора: 4 шт.
Максимальный общий поддерживаемый объем оперативной памяти: 32 Гб.
Наличие док-станции в комплекте: Нет.
Наличие дополнительного цифрового блока на клавиатуре: Да.
Наличие модулей и интерфейсов: HDMI, M.2, VGA, Type-C.
Наличие сенсорного экрана: Нет.
Общий объем установленной оперативной памяти: 8 Гб.
Объем SSD накопителя: 240 Гб.
Объем кэш памяти третьего уровня процессора (L3): 6 Мб.
Размер диагонали: 15.6 Дюйм (25,4 мм).
Разрешение вэб-камеры, Мпиксель: 2.
Разрешение экрана: Full HD.
Тип беспроводной связи: Bluetooth, Wi-Fi.
Тип видеоадаптера: Интегрированная (встроенная).
Тип накопителя: SSD.
Тип оперативной памяти: DDR4.
Форм-фактор: Ноутбук.
Частота процессора базовая: 1,1 Гигагерц.
	12
	64 933,33
	779 199,96
	Китай

	ИТОГО:

	779 199,96

Сумма прописью: семьсот семьдесят девять тысяч сто девяносто девять рублей 96 копеек

	ЗАКАЗЧИК:
Заместитель главы района
по социальным вопросам-
начальник отдела образования
_________________Безъязыкова Г.В.

__ _____________ 2022 г.
М.П. (при наличии печати)
	ПОСТАВЩИК:
Индивидуальный предприниматель

________________ Сорокин А.В.
__ _____________ 2022 г.
М.П. (при наличии печати)

image1.jpeg